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SR 2377.120 - Schwenkrahmen, klein fur TS, VX SE, 600
mm und 800 mm breite Schranke

Ausbau fir TS, 600 mm und 800 mm breite Schranke, 3 - 18 HE, zur Montage von 482,6 mm

(19")-Einbaukomponenten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache

Lieferumfang

Montagehinweis

Hinweis

Passend fir

Hoheneinheiten

Passend fiir Gehausetyp

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SR 2377.120

Zur Montage von 482,6 mm (19")-Einbaukomponenten.
Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Vorreiber mit Doppelbart-Verschluss-Einsatz
Material zur Befestigung am Einbausatz

Je nach Ausbausituation werden PS Montage-Chassis 23 x 73 mm
bendtigt

Fur weitere Ausbaumaoglichkeiten siehe "Technik im Detail"

Gehausetyp: TS
VX SE

Breite: = 600 mm
=800 mm

12 HE

TS
VX SE

1 Stiick

3.578

3.8

94039910
4028177214996
EC002620

EC002620



Eigenschaften

ECLASS 8.0 27189261
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