



SR 2377.120

Schwenkrahmen, klein

Stand: 15.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

SR 2377.120 - Schwenkrahmen, klein für TS, VX SE, 600 mm und 800 mm breite Schränke

Ausbau für TS, 600 mm und 800 mm breite Schränke, 3 - 18 HE, zur Montage von 482,6 mm (19")-Einbaukomponenten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SR 2377.120
Produktbeschreibung	Zur Montage von 482,6 mm (19")-Einbaukomponenten.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Vorreiber mit Doppelbart-Verschluss-Einsatz Material zur Befestigung am Einbausatz
Montagehinweis	Je nach Ausbausituation werden PS Montage-Chassis 23 x 73 mm benötigt
Hinweis	Für weitere Ausbaumöglichkeiten siehe "Technik im Detail"
Passend für	Gehäusetyp: TS VX SE Breite: = 600 mm = 800 mm
Höheneinheiten	12 HE
Passend für Gehäusetyp	TS VX SE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	3.578
Bruttogewicht	3.8
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177214996
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620

Eigenschaften

ECLASS 8.0

27189261